
Jours de circulation L à V L à S L à S

MONTARNAUD   Lot. Pascal 06:25 10:35 14:45

   Lou Pradas 06:26 10:36 14:46

   Centre 06:27 10:37 14:47

   Eglise (provisoire) 06:28 10:38 14:48

   Vincent Badie 06:30 10:40 14:50

   Le Vigné 06:31 10:41 14:51

   Pôle d’échange 06:33(1) 10:43(1) 14:53(2)

MONTPELLIER   Station Mosson 06:50 11:00 15:20

Ligne 617    Montarnaud > Montpellier
Edition du 15 mars 2021. Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation   L à S L à S

MONTPELLIER Station Mosson 10:15 18:45

MONTARNAUD          Pôle d’échange 10:28(1) 18:58(2)

 Vincent Badie 10:33 19:00

 Lot. Pascal 10:35 19:01

 Lou Pradas 10:36 19:02

                                                Centre  10:37 19:04

                                 Eglise (provisoire) 10:38 19:05

Tarifs
1 € le trajet avec la carte 10 voyages
Avec le billet 1 voyage 1,60 € le trajet
ou 2,60 € le trajet avec option TaM

Navette Montarnaud Pôle d’échange

Téléphone 04 34 888 999
www.herault-transport.fr

1 : correspondance assurée vers Montpellier : ligne 662 à 6:57 et 15:03 et ligne 681 à 10:48
(2): Correspondance avec la ligne 662 assurée vers Montpellier à 15:03 et vers Gignac à 14:58.

Hérault
Transport

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi   

1 : correspondance assurée à 10:30 avec le car de la ligne 663 en provenance de la Station Mosson.
2 : correspondance assurée à 18:58 avec le car de la ligne 662 au départ de Gignac 18:35.


